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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD'de tüketici güveni Eylül'de son dört ayın en yüksek 
seviyesine çıkarken, kısa vadeli enflasyon beklentileri 
2020 sonundan bu yana en düşük seviyeye geriledi. 
Michigan Üniversitesi'nin açıkladığı öncü verilere göre, 
güven endeksi Eylül'de 69'a yükseldi. Endeks Ağustos'ta 
67,9 seviyesindeydi. Ankette bir yıllık enflasyon 
beklentisi yüzde 2,7'ye geriledi. Ağustos ayında bu 
beklenti yüzde 2,8 olarak belirlenmişti. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkilileri arasında şahin 
duruşu ile bilinen Belçika Merkez Bankası Başkanı Pierre 
Wunsch faizlerin düşmesi gerektiğini belirtirken, yine de 
enflasyon konusunda dikkatli olunması gerektiğini 
söyledi. 

Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) şahin üyesi Joachim 
Nagel, Cuma günü AMB'nin son faiz indirimini 
desteklerken, Euro Bölgesi’ndeki enflasyonun, dalgalı 
fiyatları ortadan kaldıran bir çekirdek ölçüt de dâhil 
olmak üzere doğru yönde ilerlediğini söyledi. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan, 
Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin Temmuz ayı 
mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi verilerine 
göre, Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Temmuz'da 
haziran ayına göre yüzde 0,3, geçen yılın aynı dönemine 
göre de yüzde 2,2 azaldı. Piyasa beklentileri, Euro 
Bölgesi sanayi üretiminin aylık yüzde 0,6, yıllık yüzde 2,7 
azalacağı yönündeydi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10712 -0.03%
GBP/USD 1.31208 -0.02%
USD/JPY 140.809 -0.71%
USD/TRY 33.8373 0.02%
EUR/TRY 37.485 -0.23%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18872 1.52%
DJI 41817 1.67%
S&P 5687.75 1.6%
NASDAQ 19739 1.65%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2577.85 0.76%
XAG/USD 30.672 2.63%
WTI 69.26 0.13%
HG 4.221 0.26%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
-  *Çin'de piyasalar kapalı olacaktır. 
 -  *Japonya'da piyasalar kapalı olacaktır.  
 -  *Hazine, 2 yıl vadeli sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
 -  *Hazine, 7 yıl vadeli değişken faizli 6 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
15:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Eylül) 
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Ons altın zirveden işlem görüyor 

Ons altında geçtiğimiz hafta Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB)’nın faiz indirim kararı sonrasında yukarı 
yönlü seyir hız kazanarak eski zirve olan 2532 seviyesini aşıldı ve bu seviye üzerinde yeni rekorlar izledik. Yeni haftanın 
ilk işlem gününde ise 2589 seviyesini görerek rekor tazeleyen ons altın zirve seviyelerinden işlem görmeye devam 
ediyor. ABD tarafında Cumhuriyetçi Parti’nin başkan adayı Donald Trump’a yönelik bir saldırı girişimi daha gerçekleşti. 
ABD’nin Florida eyaletinde golf oynağı sahanın yakınında birden fazla kez ateş açılırken, kaynaklar Trump’ın güvende 
olduğunu aktardı. Donald Trump kendisine yönelik şüpheli saldırı girişimi ile ilgili yaptığı açıklamada, “Sizin için 
savaşmaktan vazgeçmeyeceğim. Asla teslim olmayacağım" ifadelerini kullandı. FBI ise suikast girişimi şüphesiyle 
soruşturma başlatıldığını açıkladı. Yeni haftanın en kritik gündemi Çarşamba akşamı TSİ 21.00’da açıklanacak olan ABD 
Fed Faiz Oranı Kararı olacak. Piyasalarda oluşan beklenti Fed’in bu toplantıda 25 baz puanlık indirime gideceğin 
yönünde. Ancak Fed’in 50 baz puanlık bir indirim yapabileceğine yönelik beklentiler de mevcut. Fed tarafından 50 baz 
puanlık bir indirim gelse de bu sürpriz olmayacaktır. Fed kararı sonrası küresel piyasalarda daha sakin bir seyir 
izleyebiliriz.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2532 dolar seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başardı. 2532 dolar seviyesinin üzerindeki güçlü 
seyrin devam etmesi halinde ons altında 2277 – 2450 dolar bandının yukarı yönlü simetrik katlama hedefi olan 2623 
dolar seviyesine kadar yükselişin devamı gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2532 dolar desteğinin kırılması halinde 
22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2516 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 22 günlük hareketli 
ortalama altında kapanış gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Destekler: 2532 / 2516 / 2483 

Dirençler: 2623 / 2650 / 2710 
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Petrol fiyatlarında toparlanma eğilimi sürüyor 
Petrol fiyatları, son geri çekilmenin ardından toparlanma eğilimini sürdürüyor. Özellikle jeopolitik tarafta yaşanan 
gelişmeler ve Çin’deki ekonomik durgunluk fiyatlar üzerinde ciddi etki yaratmıştı. Bunun yanı sıra OPEC+’nın arz 
üretimini arttırmaya yönelik beklentilerde petrol fiyatlarını baskılayan önemli nedenler arasındaydı. Libya 
ihracatındaki düşüşün dengelenmesi, OPEC+’nın arz üretim artırımını ertelemesi gibi etkenler fiyatlarda yukarı yönlü 
etki etmesi muhtemel gelişmeler. Öte yandan bu hafta Fed faiz kararını alacağız. Petrol fiyatları için kritik bir hafta. 
Dolardaki zayıflama petrol fiyatlarını yukarı yönlü etkileyebilir.   
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 68.70 seviyesinden aldığı tepki ile toparlanma eğilimini sürdürmeye devam ediyor. 
yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde, tepki alımlarının kalıcı olabilmesi için 75.00 seviyesi üstünde 
kapanışlarda ihtiyaç var. Bu seviyenin kırılmasıyla 78.00 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan satış 
baskısının tekrar hissedilmesi durumunda 68.70 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılmasıyla 65.00 
seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 70.55 / 70.00 / 69.00 

Dirençler: 73.50 / 75.00 / 75.65 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satış baskısının sona ermesiyle 69.00 seviyelerinde fiyatlamaya devam ediyor. bu 
seviye üzerinde tutunmakta başarılı olunması durumunda 71.65 seviyesine doğru alımlar güç kazanabilir. Buna karşın 
gelebilecek satış baskısıyla 66.85 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda 62.25 
seviyesi tekrar test edilebilir. 
 
Destekler: 66.85 / 65.50 / 65.25 

Dirençler: 70.50 / 71.65 / 74.00 
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EURUSD paritesinde Fed faiz kararı öncesi yukarı yönlü seyir 

Çarşamba günü TSİ 21:00’da açıklanacak olan ve piyasa tarafından 25 baz puan  indirim olarak gerçekleşmesi beklenen 
Fed faiz kararı öncesi EURUSD paritesi yukarı yönlü hareketine devam etti. Beklentilerin üstünde gelecek 50 baz 
puanlık bir faiz indirimi aşağı yönlü hareketi destekleyebilir.  Bu hafta içerisinde Fed faiz kararının yanısıra Salı günü 
açıklanacak ABD perakende satış ve Euro Bölgesi ZEW beklenti verilerinin de pariteye etkisi takip edilecek. Beklentilere 
paralel gelen veriler aşağı yönlü, beklentilerin altında gelen veriler yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. Bu sırada DXY 
endeksi 100,85 seviyesine doğru geriledi. 

 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1139 direncine doğru olan hareketine devam etti. 22 günlük hareketli 
ortalamasının üstünde kalmaya devam etmesi halinde 1.1139 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
Eğer 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalıcılık sağlanamaması ve altında kapanışlar olması halinde 1.1025 
direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de TCMB ve Fed faiz kararları öncesi yatay seyir 

Çarşamba günü TSİ 21:00’da açıklanacak olan  ve Fed’in 25 baz puan de faiz indirimi yapmasının beklendiği ve aynı 
zamanda TCMB’nin faizi sabit bırakmasının beklendiği bir ortamda, Türkiye’nin CDS‘inde de bir gerileme yaşandı. CDS 
267,9 seviyesine geriledi, bu gerileme DolarTL paritesinde de gerilemeye yol açtı. Fed tarafında beklentilerin üstünde 
gelebilecek bir faiz indirimi DolarTL paritesinde aşağı yönlü hareketi destekleyebilir. Bu sırada DXY endeksi de 100,85 
seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,75 desteğine doğru hareketinde bir momentum kaybı yaşayarak sınırlı yukarı hareket etti. 
33,75 desteğinin altında kapanışlar olması halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 
34,38 direncinin üstünde kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 37,92 / 38,13 / 38,63 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.09.2024 

2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


